“Técnico dos acessos” quer ir além

LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
LUCAS ANDREATTA DE OLIVEIRA, JUCESP 
n° 1116, -

COMPANHIA 
PROVINCIA DE SECURITIZAÇÃO 

a PÚBLICO LEILÃO, 
: www.leiloariasmart.com.br, -
, no dia 20/08/2024 às 14:00 hrs, PRIMEIRO LEILÃO, 

R$ 774.872,43 (setecentos e setenta e quatro mil e oitocentos e setenta e dois reais e quarenta 
e três centavos), 

IMÓVEL 1: A MATRÍCULA N° 53.921 DO 1º SERVIÇO DE 
REGISTRO DE IMÓVEIS DE JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE: Localização: 

Descri-
ção: 

-
-

Obs: AV-2: 

-

. Inscrição Municipal: 
IMÓVEL 2: A MATRÍCULA N° 49.962 DO 1º SERVIÇO DE REGISTRO

[...]

DE IMÓVEIS DE JABOATÃO DOS GUARARAPES/PE: Localização: 
. Descrição: 

. Obs: AV-3 

. Inscrição Municipal: DEVEDOR FIDU-
CIANTE: PEDRO ALVES DE MIRANDA, Ocupado. 
Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. -

22/08/2024
SEGUNDO LEILÃO

R$ 559.412,60 (quinhentos e cinquenta e nove mil e quatrocentos e doze reais e sessenta 
centavos). 

HABI-
LITE-SE

O desembargador 
aposentado do TJPE, 
Eurico Barros Correia, foi 
reconduzido para mais um
mandato como 
auditor do Tribunal da 
Justiça Desportiva de 
Pernambuco.

TJD-PE

C om quatro acessos à Série
A no currículo, sendo o úl-

[...]

varicação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o
sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de
consumo, fé pública ou a propriedade.AAssembléiaGeral fixou os honorários daDiretoria em
R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais) mensais para cada membro. Foi deliberado, ainda,
no sentido do não funcionamento do Conselho Fiscal no exercício em curso. Foi elaborado,
em seguida, por mim, Secretário, o Boletim de Subscrição das Ações resultantes da trans-
formação documento este que, juntamente com um exemplar do Estatuto Social aprovado,